
令和４年５月

　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　平素は、弊社のガスをご利用いただき誠にありがとうございます。

　　　　　さて、弊社では紙資源の使用削減と迅速でお客様に確認していただきやすい連絡方法

　　　　として、６月よりＳＭＳ(ショートメッセージサービス）による「ご連絡」を開始することといたしました。

　　　　　つきましては、+81 50 3659 6845番(発信番号)から、弊社に連絡先として登録となっている

　　　　お客様の携帯電話番号にメッセージが送信となりますので内容のご確認をお願いいたします。

　　　　　なお、ＳＭＳ(ショートメッセージサービス)による連絡を希望しないお客様は、お手数でも弊社

　　　　までご連絡をお願いいたします。

敬具

お　客　様　各位

SMS(ｼｮｰﾄﾒｯｾｰｼﾞｻｰﾋﾞｽ)による「ご連絡」の開始につきまして

FAX　0198-24-9089

TEL　0198-22-3633

花巻ガス株式会社
花巻市材木町17番37号


